n.º	3548628),	o	qual	acolho,	e	diante	da	informação	de	disponibilidade	orçamentária	para	o	atendimento	da
presente	 despesa	 (doc.	 n.º	 3539600),	 AUTORIZO	 a	 contratação	 da	 empresa	 STABILE	 -	 SBC	 SISTEMAS	 E
CONSULTORIA	DE	CUSTOS	LTDA,	CNPJ	n.º	04.931.129/0001-74,	no	valor	de	R$	293,50	(duzentos	e	noventa	e
três	reais	e	cinquenta	centavos),	com	com	fulcro	no	art.	74,	I,	da	Lei	nº	14.133/2021.

3.	 Isto	posto,	encaminhe-se,	simultaneamente:

-	à	SOF,	para	emissão	de	nota	de	empenho.
																														-	à	SGA,	com	vistas	à	formalização	do	ajuste	e	demais	providências.